436746/29.09.2025 (Α.Δ.Α.: 9ΣΓΑ46ΝΚΟΤ-ΔΔΣ) Έγκριση Ανάληψης Πολυετούς15.
Υποχρέωσης
Την υπ΄αριθμ. 442654/30.09.2025 (Α.Δ.Α.: 9ΑΙ046ΝΚΟΤ-Λ5Π) Βεβαίωση Πολυετούς Υποχρέωσης του16.
Προϊσταμένου της Γ.Δ.Ο.Υ.  του ΥΠ.ΠΟ.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  11.474,22 € (έντεκα χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα
τέσσερα ευρώ και είκοσι δύο λεπτά) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού
Λογαριασμού Εξόδων 3120103001 οικονομικού έτους 2026.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «1) Περιγραφή Δαπάνης:

[...]

11.474,22 12) Πρωτογενές Αίτημα::
20870/19.01.2026 (Α.Δ.Α.Μ. ;26REQ018354449 2026-01-19)».

Κωδικός Δευτερεύοντα Διατάκτη: 1609

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου

(Δ.Υ.Ε.Ε.) στο Νομό Καβάλας

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη, έντεκα
χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και
είκοσι δύο λεπτά(11.474,22 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό Φορέα
1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 3120103001 πίστωσης
και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του
άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 12901 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.